
Minime Feminine  Individuel - 35 kg  (2 Par.)

1 - 11577769 EL KIFANI Jinan FRA 0820621 SASORI KARATE CLUB TARN ET GARONNE

2 - 11393257 VINEL Lola FRA 0820621 SASORI KARATE CLUB TARN ET GARONNE

Minime Feminine  Individuel - 40 kg  (2 Par.)

1 - 11260570 BOULAMRAK Zeyneb FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE

2 - 11576921 RADJEF Amel FRA 0820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS TARN ET GARONNE

Minime Feminine  Individuel - 45 kg  (1 Par.)

1 - 10818215 GUET Eden FRA 0820601 KARATE CLUB BASTIDIEN TARN ET GARONNE

Minime Feminine  Individuel - 55 kg  (1 Par.)

1 - 11101605 DIAITE MaIssane FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE

Cadette Feminine  Individuel - 47 kg  (4 Par.)

1 - 11260570 BOULAMRAK Zeyneb** FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE

2 - 11577769 EL KIFANI Jinan** FRA 0820621 SASORI KARATE CLUB TARN ET GARONNE

3 - 10818215 GUET Eden** FRA 0820601 KARATE CLUB BASTIDIEN TARN ET GARONNE

3 - 11393257 VINEL Lola** FRA 0820621 SASORI KARATE CLUB TARN ET GARONNE

Cadette Feminine  Individuel - 54 kg  (3 Par.)

1 - 11101605 DIAITE MaIssane** FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE

2 - 11091716 ESSOUNANI Maissa FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE

3 - 10836534 ELANTHENRAL Edene FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE

Cadette Feminine  Individuel 61 kg  et + (4 Par.)

1 - 10907631 DIAITE Aminata FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE

2 - 11005299 EL NAJAH-DELFORT Malia FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE

3 - 11267894 MARTY Louann FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE

3 - 11499560 VEYRES Céline FRA 0820621 SASORI KARATE CLUB TARN ET GARONNE

Championnat départemental combat 14-12-2024 à Caussade



Junior Féminine  Individuel -48 kg  (1 Par.)

1 - 11449927 LAARI Sonia FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE

Junior Féminine  Individuel -53 kg  (1 Par.)

1 - 10784077 ZAAROURI Safa FRA 0820621 SASORI KARATE CLUB TARN ET GARONNE

Junior Féminine  Individuel -59 kg  (3 Par.)

1 - 10853123 HRIZI Soraya FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE

2 - 11091716 ESSOUNANI Maissa FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE

3 - 10811979 VALMARY Pauline FRA 0820621 SASORI KARATE CLUB TARN ET GARONNE

Junior Féminine  Individuel -66 kg  (3 Par.)

1 - 10907631 DIAITE Aminata** FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE

2 - 11005299 EL NAJAH-DELFORT Malia** FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE

3 - 11237135 KROWISKI Shana FRA 0820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS TARN ET GARONNE

Sénior Feminine  Individuel - 50 kg  (1 Par.)

1 - 11449927 LAARI Sonia FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE

Sénior Feminine  Individuel - 55 kg  (1 Par.)

1 - 10784077 ZAAROURI Safa** FRA 0820621 SASORI KARATE CLUB TARN ET GARONNE

Sénior Feminine  Individuel - 61 kg  (3 Par.)

1 - 10853123 HRIZI Soraya** FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE

2 - 11237135 KROWISKI Shana** FRA 0820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS TARN ET GARONNE

3 - 10811979 VALMARY Pauline** FRA 0820621 SASORI KARATE CLUB TARN ET GARONNE

Minime Masculin Individuel - 40 kg  (2 Par.)

1 - 11357911 NDIAYE Manel FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE

2 - 11566688 MAGUET Leny FRA 0820007 KARATE CLUB CAUSSADAIS TARN ET GARONNE

Minime Masculin Individuel - 45 kg  (2 Par.)

1 - 11098809 BOUDJANA Yacoub FRA 0820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS TARN ET GARONNE

2 - 11070891 ESSOUNANI Wissem FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE



Minime Masculin Individuel - 50 kg  (2 Par.)

1 - 11574166 MUSSO Mathis FRA 0820011 CASTELSARRASIN KARATE TARN ET GARONNE

2 - 11459885 DRAPIER Tibo FRA 0820007 KARATE CLUB CAUSSADAIS TARN ET GARONNE

Minime Masculin Individuel - 55 kg  (1 Par.)

1 - 11598399 CAPOULADE Gabin FRA 0820621 SASORI KARATE CLUB TARN ET GARONNE

Minime Masculin Individuel + 65 kg (1 Par.)

1 - 11499555 VEYRES Gregory FRA 0820621 SASORI KARATE CLUB TARN ET GARONNE

Cadet Masculin Individuel - 57 kg  (1 Par.)

1 - 11598399 CAPOULADE Gabin** FRA 0820621 SASORI KARATE CLUB TARN ET GARONNE

Cadet Masculin Individuel - 63 kg  (2 Par.)

1 - 11098820 ZEROUALI Rayan ** FRA 0820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS TARN ET GARONNE

2 - 11179682 CANCE Albin FRA 0820001 KARATE CLUB MOISSAGAIS TARN ET GARONNE

Cadet Masculin Individuel - 70 kg  (2 Par.)

1 - 11275966 RIZZO Maël FRA 0820001 KARATE CLUB MOISSAGAIS TARN ET GARONNE

2 - 11499555 VEYRES Gregory** FRA 0820621 SASORI KARATE CLUB TARN ET GARONNE

Cadet Masculin Individuel + 70 kg  (1 Par.)

1 - 11239652 LAGEDAMONT POUZERGUES Maë FRA 0820621 SASORI KARATE CLUB TARN ET GARONNE

Junior Masculin Individuel - 61 kg  (2 Par.)

1 - 10905806 KROWISKI Devan FRA 0820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS TARN ET GARONNE

2 - 10671518 GUET Adam FRA 0820601 KARATE CLUB BASTIDIEN TARN ET GARONNE

Junior Masculin Individuel - 68 kg  (1 Par.)

1 - 11098820 ZEROUALI Rayan ** FRA 0820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS TARN ET GARONNE

Junior Masculin Individuel -76 kg  (1 Par.)

1 - 11239652 LAGEDAMONT POUZERGUES Maë** FRA 0820621 SASORI KARATE CLUB TARN ET GARONNE



Sénior Masculin Individuel - 67 kg (2 Par.)

1 - 10671518 GUET Adam** FRA 0820601 KARATE CLUB BASTIDIEN TARN ET GARONNE

2 - 10328990 DANTY Nicolas FRA 0820001 KARATE CLUB MOISSAGAIS TARN ET GARONNE

50 (20 masculins - 28 feminines)

** = surclassement

TOTAL PARTICIPANTS


